КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ИДРИНСКИЙ РАЙОН
НОВОБЕРЕЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
14.11.2017                              с. Новоберезовка                              № 9-45-р

[bookmark: _GoBack]О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новоберезовский сельсовет

В соответствии со статьями 20, 22, 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных  прав  и  права  на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением Новоберезовского сельского Совета депутатов от «26» сентября 2017г. № ВН-43-р «О формировании избирательной комиссии муниципального образования Новоберезовский сельсовет», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования Новоберезовский сельсовет, сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Новоберезовский сельсовет  в количестве 6 человек с правом решающего голоса, назначив в её состав:
Безруких Нину Юрьевну, 1982 года рождения, имеющую высшее профессиональное образование, учителя муниципального казенного образовательного учреждения Екатерининская основная общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии: собранием избирателей по месту жительства.
Замкину Зою Геннадьевну, 1991 года рождения, имеющую высшее образование, учителя муниципального казенного образовательного учреждения Новоберезовская средняя общеобразовательная школа, предложенную для назначения в состав комиссии: избирательной комиссией муниципального образования Идринский район.
Иордан Аллу Андреевну, 1978 года рождения, имеющую среднее общее образование, уборщицу администрации Новоберезовского сельсовета, предложенную для назначения в состав комиссии: избирательной комиссией муниципального образования Идринский район.
Кузнецову Любовь Николаевну, 1968 года рождения, имеющую среднее общее образование, социального работника муниципального бюджетного учреждения Комплексный центр социального обслуживания населения Идринского района, предложенную для назначения в состав комиссии: собранием избирателей по месту жительства
Майданкину Любовь Ивановну, 1966 года рождения, имеющую среднее специальное образование, директора муниципального бюджетного учреждения культуры сельский Дом культуры с. Новоберезовка, предложенную для назначения в состав комиссии: региональным  отделением политической партии «Единая Россия»
Сетишеву Веру Ивановну, 1959 года рождения, имеющую среднее образование, пенсионерку, предложенную для назначения в состав комиссии: собранием избирателей по месту жительства.
2. Провести первое организационное заседание избирательной комиссии муниципального образования Новоберезовский сельсовет «20» ноября 2017 года.
3. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Красноярского края и разместить настоящее решение в сети интернет на официальном сайте  МО Идринский район (www.idra.org.ru)  в разделе: сельские поселения/ Новоберезовский сельсовет.

     Глава сельсовета                                                                   А.М. Трунилин